
str. 1 / 7 

 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
stavební úřad 

 
Č.j.: MUUO/15417/2019/SÚ/pk 

SÚ-SSR-KA/2901/2019 
Oprávněná úř. osoba: Kalášek Petr 

Číslo spisu: 2901/2019 Tel: 465514344 
Spisová značka: SÚ-SSR-KA/2901/2019 E-mail: kalasek@muuo.cz 
Poč. listů: 4 Datum: 29. ledna 2020 
Poč. příloh: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 
Poč. lis. př.: X   

 
Stavebník 
Město Ústí nad Orlicí, IČO 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

VÝROKOVÁ ČÁST: 

Stavební úřad Městského úřadu Ústí nad Orlicí, který je podle ustanovení § 16 a § 40 odst. 1, odst. 4 písm. 
a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů, a dále dle ustanovení                         
§ 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“), speciálním stavebním úřadem pro stavby silnic II. a III. tříd, místních 
komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací, ve stavebním řízení přezkoumal, podle § 111 
stavebního zákona, žádost o stavební povolení ze dne 16.5.2019, kterou podalo Město Ústí nad Orlicí, IČO 
00279676, Sychrova  16, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 (dále jen „stavebník“) a na základě provedeného řízení 
vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18b a 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů 

 

stavební  povolení  

na stavbu: „veřejná infrastruktura v rámci revitalizace území Perla 01 v ÚO“ na pozemku poz. p. č. 2334/1, 
2396/1, 2414/3, 2554, 3170 v katastrálním území Ústí nad Orlicí (dále jen „stavba“). 

 

Stavba obsahuje: 
Jedná se o výstavbu nové technické infrastruktury v zájmovém území Perla 01 – obslužné komunikace 
(v celkové délce 538 m) a stavební úpravy komunikací (silnice a chodníků) v ulici Špindlerova (délka úseku 
je 120 m). Součástí stavby je i napojení nových komunikací na stávající komunikace, a to ulici Lochmanova, 
17. listopadu a Špindlerova, v projektové dokumentaci označeno jako IO-8-komunikace, chodníky, 
parkoviště (parkoviště není předmětem stavebního řízení). 

 



č. j.: MUUO/15417/2019/SÚ/pk 
SÚ-SSR-KA/2901/2019 

str. 2 / 7 

č. spisu: 2901/2019  
spis. zn.: SÚ-SSR-KA/2901/2019  

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

Pro provedení stavby se stanovují tyto podmínky: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou vypracoval 
Ing. Pavel Matys, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby ČKAIT 0601177 v listopadu 2017 č zak. 
17/1027. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. Projektant 
odpovídá za správnost, celistvost, úplnost a bezpečnost stavby provedené podle této projektové 
dokumentace a její proveditelnost, jakož i za technickou a ekonomickou úroveň projektu, 
technologického zařízení včetně vlivů na životní prostředí. 

2. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby oprávněným zeměměřičem. 

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

4. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:  

• dokončení stavby. 

5. Budou dodrženy podmínky stanovené v závazném stanovisku Městského úřadu Ústí nad Orlicí, odboru 
životního prostředí, jako orgánu veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství ze dne 24.6.2019 
vydaným pod č. j. MUUO/19387/2019/ŽP/vel, a to: 

• Nekontaminovaná zemina vytěžená během stavební činnosti bude použita ve svém přirozeném stavu 
pouze v místě stavby. Využití mimo místo stavby se řídí vyhláškou č. 294/2005 Sb.  

• O odpadech vznikajících v průběhu stavby a způsobu jejich odstranění nebo využití bude původcem 
vedena průběžná evidence o odpadech a způsobech nakládání s nimi v rozsahu stanoveném zákonem 
o odpadech a prováděcím právním předpisem, kterou investor při kontrolních prohlídkách v průběhu 
stavby nebo po ukončení stavební činnosti předloží odboru životního prostředí Městského úřadu Ústí 
nad Orlicí. 

6. Budou dodrženy podmínky stanovené v závazném stanovisku Krajského ředitelství policie Pardubického 
kraje, dopravního inspektorátu, územní odbor Ústí nad Orlicí ze dne 1.11.2019 vydaným pod č. j. KRPE-
83183-1/ČJ-2019-171106, a to: 

• Místo vodorovného dopravního značení DZ V 13 bude provoz usměrňován pomocí dlažby, vyvýšené 
0,02 m nad asfaltobetonový kryt. Toto stavební opatření bude trvalé, bez nutnosti obnovy, pro řidiče 
srozumitelné a pro zimní údržbu bezproblémové.  

• Návrh stanovení místní nebo přechodné úpravy projedná ve smyslu ust. § 77 odst. 3 výše uvedeného 
zákona č. 361/2000 Sb., se zdejší součástí Policie ČR silniční správní orgán. Vždy bude k písemné 
žádosti předložen grafický návrh trvalého dopravního značení.  

• Před instalací trvalého dopravního značení - před kolaudací - bude provedena inspekční prohlídka 
na místě stavby a porovnána odsouhlasená situace pro stavební povolení s aktuálním stavem 
po výstavbě komunikací. Inspekční prohlídky se zúčastní projektant, investor, zhotovitel, místně 
příslušný silniční správní orgán a zástupce DI PČR Ústí nad Orlicí. DI PČR si vyhrazuje právo návrhu 
případných změn odsouhlaseného trvalého dopravního značení s ohledem na aktuální dopravní 
situaci v místě prováděné stavby, aktuální legislativu nebo reakci na případnou změnu projektu před 
dokončením stavby. 

7. Budou dodrženy podmínky uvedené v souhlasu s prováděním činností v ochranném pásmu zařízení 
distribuční soustavy v provozování ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
ze dne 19.6.2019 pod značkou 1104178914 a sdělení o existenci sítí ze dne 18.3.2019 pod značkou 
0101078741. 



č. j.: MUUO/15417/2019/SÚ/pk 
SÚ-SSR-KA/2901/2019 

str. 3 / 7 

č. spisu: 2901/2019  
spis. zn.: SÚ-SSR-KA/2901/2019  

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

8. Budou dodrženy podmínky stanoviska z pohledu dotyku na plynárenská zařízení společnosti 
GridServices, s r. o., IČ 27935311, Plynárenská 499/1, 657 02 Brno ze dne 3.6.2019 vydaným pod 
značkou 5001935028. 

9. Budou dodrženy podmínky stanovené ve vyjádření k průběhu podzemních vedení ve správě obchodní 
firmy TEPVOS, spol. s r. o., IČ 25945793, Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí ze dne 18.4.2019 
pod značkou TEP/382/2019/HL. 

10. Budou dodrženy podmínky vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky 
ochrany sítě elektronických společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a. s., IČ 04084063, 
Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 vydanými pod č. j. 524186/18 ze dne 29.1.2018 a POS Li-020/19 
ze dne 30.5.2019. 

11. Budou dodrženy podmínky vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky 
ochrany sítě elektronických společnosti Kabelová televize Ústí nad Orlicí, spol. s r.o., Tvardkova 1191, 
562 01 Ústí nad Orlicí 1 ze dne 29.3.2019. 

12. Kopie všech vyjádření, stanovisek a souhlasů budou předány zhotoviteli stavby. 

13. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a ochrany zdraví 
při práci na staveništi, zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví 
při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci); nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích; nařízení vlády č. 362/2005 Sb. 
o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu 
z výšky nebo do hloubky; nařízení vlády č. 101/2005 Sb. o podrobnějších požadavcích na pracoviště 
a pracovní prostředí; vyhláška č. 48/1982 Sb., kterou se stanoví základní požadavky k zajištění 
bezpečnosti práce a technických zařízení. 

14. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích 
na stavby, ve znění pozdějších předpisů, a na ně navazující ustanovení příslušných technických norem. 

15. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

16. Při provádění stavby bude zabezpečena ochrana podzemních a povrchových vod. 

17. Zařízení staveniště bude umístěno na pozemku ve vlastnictví stavebníka. 

18. Stavebník musí zajistit takové opatření, aby nedošlo ke znečištění nebo poškození místní komunikace 
včetně příslušenství. Případné znečištění musí být neprodleně odstraněno. Ze strany stavebníka 
je nutné zajistit očištění vozidel stavby, aby nedocházelo k vyvážení nečistot na vozovku a tím 
k ohrožení bezpečnosti silničního provozu.  

19. Stavebník (svépomocí) nebo zhotovitel stavby (dodavatelsky) je povinen vést stavební deník 
(jednoduchý technický záznam).  U staveb, kde jsou stavebníky organizace, příp. právnické osoby, musí 
být označeno, kdo je stavebníkem, kdo stavbu provádí, jméno stavbyvedoucího a doba provádění 
stavby. 

20. Před zahájením zemních prací je stavebník - investor povinen zajistit vytyčení všech podzemních 
i nadzemních sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození. 

21.  Stavba bude prováděna dodavatelsky - dodavatel bude určen ve výběrovém řízení. Stavebník 
je povinen nahlásit název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět. 



č. j.: MUUO/15417/2019/SÚ/pk 
SÚ-SSR-KA/2901/2019 

str. 4 / 7 

č. spisu: 2901/2019  
spis. zn.: SÚ-SSR-KA/2901/2019  

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

22. Stavebníkovi se ukládá v souladu s § 156 stavebního zákona, aby pro stavbu byly použity jen takové 
výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel 
zaručují, že stavba při správném provedení a běžné údržbě po dobu předpokládané existence splňuje 
požadavky na mechanickou odolnost a stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví 
a životního prostředí, bezpečnost při udržování a užívání stavby, ochranu proti hluku a na úsporu 
energie a ochranu tepla. 

23. Stavebník je vázán povinnostmi, které mu jsou stanoveny v § 152 stavebního zákona. Mimo jiné 
je povinen dbát na řádnou přípravu a provádění stavby. K tomu je povinen zajistit provedení 
a vyhodnocení zkoušek a měření předepsaných zvláštními právními předpisy. 

24. Stavebník dále zajistí, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby 
a všechny doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie. 

25. Před zahájením stavby stavebník umístí na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení 
stavby a ponechá jej tam až do doby dokončení stavby. 

26. Stavbu lze užívat na základě kolaudačního souhlasu. Stavebník zajistí, aby před započetím užívání stavby 
byly provedeny a vyhodnoceny zkoušky a měření předepsané zvláštními právními předpisy. K žádosti 
o vydání kolaudačního souhlasu budou předloženy zejména následující doklady: 

• popis a zdůvodnění provedených odchylek skutečného provedení stavby od ověřené projektové 
dokumentace, 

• dokumentace skutečného provedení stavby (dojde-li k odchylkám proti stavebnímu povolení nebo 
ověřené projektové dokumentaci), 

• geometrický plán dle předpisů o KN, 

• zápis o předání a převzetí stavby, 

• doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na stavby podle §156 
stavebního zákona, 

• geodetické zaměření skutečného provedení stavby včetně sítí technické infrastruktury v tištěné 
i v digitální formě, 

• plná moc v případě zastupování stavebníka, 

• certifikát autorizovaného inspektora, pokud bude vyhotoven, 

• stavební deník, 

• závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby. 
 

Účastníkem je dle § 27 odstavec 1 písmeno a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "správní řád"):  

− Město Ústí nad Orlicí, IČO 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 

ODŮVODNĚNÍ: 

Dne 16.5.2019 obdržel stavební úřad žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: „veřejná 
infrastruktura v rámci revitalizace území Perla 01 v ÚO“ na pozemku poz. p. č. 2334/1, 2396/1, 2414/3, 
2554, 3170 v katastrálním území Ústí nad Orlicí, kterou podalo Město Ústí nad Orlicí, IČO 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí 1. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

Stavba byla umístěna regulačním plánem „REVITALIZACE ÚZEMÍ PERLA 01 V ÚSTÍ NAD ORLICÍ“, který vydalo 
Zastupitelstvo města Ústí nad Orlicí dne 18.4.2016 pod č. usnesení 240/11/ZM/2016. Regulační plán nabyl 
účinnosti dne 6.5.2016.  



č. j.: MUUO/15417/2019/SÚ/pk 
SÚ-SSR-KA/2901/2019 

str. 5 / 7 

č. spisu: 2901/2019  
spis. zn.: SÚ-SSR-KA/2901/2019  

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

Protože předložená žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky potřebnými pro její 
řádné posouzení dle ustanovení § 111 stavebního zákona, bylo stavební řízení dne 2.9.2019 přerušeno 
a stavebník vyzván k odstranění nedostatků podání v termínu do 30.9.2019. Žádost byla doplněna dne 
16.12.2019. 

Okruh účastníků stavebního řízení stanovil stavební úřad v souladu s § 109 stavebního zákona a dále 
s ohledem na dotčení věcných a vlastnických práv k dotčeným pozemkům nebo stavbám na nich a dále 
s ohledem na dotčení vlastnických práv a věcného břemene k sousedním pozemkům. Stavební úřad došel 
k závěru, že účastníky stavebního řízení jsou dle § 109 písm. a) stavebního zákona - stavebník: 
Město Ústí nad Orlicí, dle § 109 písm. b) až d) stavebního zákona: Město Ústí nad Orlicí, Roman Chudý, Jan 
Petržela, JUDr. Pavel Zadražil, Jiřina Zadražilová, GridServices, s.r.o., ČEZ Distribuce, a. s., České 
Radiokomunikace a.s., CETIN a.s., Kabelová televize Ústí nad Orlicí, spol. s r. o., TEPVOS, spol. s r.o., dle § 
109 písm. e) a f) stavebního zákona - vlastníci sousedních pozemků nebo stavbách na nich a ti, kdo k nim 
mají právo odpovídající věcnému břemenu (veřejnou vyhláškou): st. p. č. 44/1, 44/2, 44/5, 45, 52/1, 52/10, 
52/15, poz. p. č. 388, 389/1, 389/5, 389/6, 474/17, 475/2, 475/3, 485/1, 488/2, 488/4, st. p. č. 489, 630, 
742, 743, 773, 792/1, 818, 821, 872, poz. p. č. 883/1, 883/8, 883/12, 883/14, 883/25, 883/32, 883/33, 
883/38, st. p. č. 1079, 1182, 1200, 1450/1, poz. p. č. 1606/8, st. p. č. 1671, poz. p. č. 2453/3, 2453/5, 
2453/7, st. p. č. 2695, 2734, poz. p. č. 3045, 3081, 3195, 3198, st. p. č. 3382, 3721, 3722, 3743, 3745, 3746, 
3798 v katastrálním území Ústí nad Orlicí. 

Stavební úřad opatřením ze dne 19.12.2019 oznámil zahájení stavebního řízení všem známým účastníkům 
řízení a dotčeným orgánům. 

Jelikož mu byly dobře známy poměry staveniště a žádost o stavební povolení poskytovala dostatečné 
podklady pro posouzení stavby, stavební úřad upustil od ústního jednání a stanovil pro účastníky řízení 
a dotčené orgány lhůtu pro vyjádření do 15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

V provedeném stavebním řízení stavební úřad přezkoumal předloženou žádost o stavební povolení 
z hledisek uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány 
a zjistil, že uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezena nebo ohrožena 
práva a oprávněné zájmy účastníků stavebního řízení. 

 Námitky účastníků nebyly po celou dobu řízení uplatněny a k podkladům pro vydání rozhodnutí 
se nevyjádřili. 

K výše uvedené stavbě byla stavebnímu úřadu doložena projektová dokumentace, kterou vypracoval 
Ing. Pavel Matys, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby ČKAIT 0601177 v listopadu 2017 č zak. 17/1027 
v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., včetně příloh. Stavební úřad předloženou dokumentaci přezkoumal 
a zjistil, že je úplná, přehledná a jsou v ní v odpovídající míře řešeny obecné požadavky na výstavbu. 

Dále bylo na předmětnou stavbu vydáno závazné stanovisko dotčeného orgánu na úseku požární ochrany 
Hasičského záchranného sboru Pardubického kraje, územního odboru Ústí nad Orlicí, Hylváty 5, 562 03 Ústí 
nad Orlicí č. j. HSPA-35-313/2019 ze dne 10.6.2019, závazné stanovisko Krajské hygienické stanice 
Pardubického kraje, územní pracoviště Ústí nad Orlicí, Smetanova 1390, 562 01 Ústí nad Orlicí značky 
KHSPA 11021/2019/HOK-UO ze dne 12.7.2019, závazné stanovisko Ministerstvo obrany, Sekce nakládání 
s majetkem odbor ochrany územních zájmů pod značkou 1059/68565/2018-1150-OÚZ-PCE ze dne 
12.4.2018, souhrnné stanovisko Městského úřadu Ústí nad Orlicí, odbor životního prostředí dne 18.6.2019 
pod č. j. MUUO/16907/2019/ŽP/Vel, rozhodnutí Městského úřadu Ústí nad Orlicí, odbor dopravy, silničního 
hospodářství a správních agend dne 27.11.2019 pod č.j. MUUO/37110/2019/DSS/ba a ze dne 16.12.2019 
pod č.j. MUUO/40479/2019/DSS/ba. Žádost o vydání stavebního povolení byla doložena, i v průběhu řízení, 
těmito souhlasy, stanovisky a vyjádřeními: GridServices, s.r.o., ČEZ Distribuce, a. s., České Radiokomunikace 



č. j.: MUUO/15417/2019/SÚ/pk 
SÚ-SSR-KA/2901/2019 

str. 6 / 7 

č. spisu: 2901/2019  
spis. zn.: SÚ-SSR-KA/2901/2019  

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

a.s., Kabelová televize Ústí nad Orlicí, spol. s r. o., TEPVOS, spol. s r.o., Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s. 

Z výše uvedených důvodů stavební úřad rozhodl tak, jak je ve výrokové části tohoto rozhodnutí uvedeno 
za použití právních předpisů ve výroku uvedených. 

POUČENÍ: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat k ke Krajskému úřadu Pardubického kraje, a to do 15 dnů ode dne 
jeho doručení podáním u zdejšího správního orgánu. Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne 
následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode 
dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 
kterému výroku rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost výroku nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání jen proti části Odůvodnění 
je nepřípustné (dle § 82 odst. 1 a 2 správního řádu). 

Včas podané a přípustné odvolání má dle ust. § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 
orgán na náklady účastníka (dle § 82 odst. 2 správního řádu). 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabyde právní moci.  

Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní 
moci. Dobu platnosti stavebního povolení může stavební úřad prodloužit na odůvodněnou žádost 
stavebníka podanou před jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví běh lhůty platnosti stavebního 
povolení. Stavební povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka 
o tom, že od provedení svého záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla zahájena. 

 

 

 

 
Petr Marčík  
vedoucí stavebního úřadu 

 

 

 

Za správnost vyhotovení: 
Kalášek Petr 
oprávněná úřední osoba 

 



č. j.: MUUO/15417/2019/SÚ/pk 
SÚ-SSR-KA/2901/2019 

str. 7 / 7 

č. spisu: 2901/2019  
spis. zn.: SÚ-SSR-KA/2901/2019  

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno okamžitě po jeho obdržení po dobu 15 dnů (v souladu s ust. § 25 odst. 2 
správního řádu) na úřední desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí. Zároveň žádáme o vrácení tohoto 
dokumentu s uvedením dne vyvěšení a sejmutí, včetně razítka a podpisu.  

Současně úřad uvedené obce příslušné k vyvěšení tohoto dokumentu potvrzují, že tato písemnost byla 
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu). 

 

Vyvěšeno dne: ...........................................                             Sejmuto dne: ........................................... 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 

Upozornění pro stavebníka: 

Toto řízení je podle zákona č. 634/2004 Sb., O správních poplatcích, v platném znění od poplatku 
osvobozeno.  
 
Doručí se:  
Účastníci stavebního řízení dle § 109 písm. a) stavebního zákona - stavebník: 
Město Ústí nad Orlicí, Sychrova  16, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Účastníci stavebního řízení dle § 109 písm. b) až d) stavebního zákona: 
Město Ústí nad Orlicí, Sychrova  16, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Roman Chudý, Dolní Újezd  654, 569 61 Dolní Újezd u Litomyšle 
Jan Petržela, Benešovo náměstí  2461, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2 
JUDr. Pavel Zadražil, Gruzínská  536, Věkoše, 503 41 Hradec Králové 7 
Jiřina Zadražilová, Gruzínská  536, Věkoše, 503 41 Hradec Králové 7 
GridServices, s.r.o., Plynárenská  499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická  874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 
České Radiokomunikace a.s., Skokanská  2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 69, DS: PO, g74ug4f 
CETIN a.s., Českomoravská  2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 
Kabelová televize Ústí nad Orlicí, spol. s r. o., Tvardkova  1191, 562 01 Ústí nad Orlicí 1, DS: PO, q28es7s 
TEPVOS, spol. s r.o., Královéhradecká  1566, 562 01 Ústí nad Orlicí 1, DS: PO, 5guvxxa 
Účastníci stavebního řízení dle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona - vlastníci sousedních pozemků nebo 
stavbách na nich a ti, kdo k nim mají právo odpovídající věcnému břemenu (veřejnou vyhláškou): 
st. p. č. 44/1, 44/2, 44/5, 45, 52/1, 52/10, 52/15, poz. p. č. 388, 389/1, 389/5, 389/6, 474/17, 475/2, 475/3, 
485/1, 488/2, 488/4, st. p. č. 489, 630, 742, 743, 773, 792/1, 818, 821, 872, poz. p. č. 883/1, 883/8, 883/12, 
883/14, 883/25, 883/32, 883/33, 883/38, st. p. č. 1079, 1182, 1200, 1450/1, poz. p. č. 1606/8, st. p. č. 1671, 
poz. p. č. 2453/3, 2453/5, 2453/7, st. p. č. 2695, 2734, poz. p. č. 3045, 3081, 3195, 3198, st. p. č. 3382, 
3721, 3722, 3743, 3745, 3746, 3798 v katastrálním území Ústí nad Orlicí 
Dotčené orgány: 
Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor DSH, Sychrova  16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor ŽP, Sychrova  16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
Městský úřad Ústí nad Orlicí, SÚ- územní plánování, Sychrova  16, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého  1526, 530 02 Pardubice 2, DS: OVM, 48taa69 
Krajská hygienická stanice Pardubický kraj, Mezi Mosty  1793, 530 02 Pardubice 2, DS: OVM, 23wai86 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje - dopravní inspektorát, Na Spravedlnosti  2516, 530 48 
Pardubice, DS: OVM, ndihp32 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem odbor ochrany územních zájmů, Tychonova  221/1, 
Hradčany, 160 00 Praha 6, DS: OVM, hjyaavk 


